SCRIPTA

Numéro Scripta : 4989

Auteur(s) : Mathieu de la Warenne, de Léry [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1285, février

Lieu d'émission : Léry

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Mathieu de la Warenne vend aux religieux de Bonport une vigne à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCCXXVI, p. 337.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Matheus Warenne, de parrochia de Lereio, vendidi et concessi et omnino dereliqui viris religiosis abbati et conventui Boni Portus quamdam pechiam vinee sitam in parrochia supradicta, in Esmeart, inter vineas dictorum religiosorum, ex uno latere, et masagium domini Johannis Venatoris, ex altero, et aboutat ad vineam Nicholai Mansol. Item vendidi eisdem decem et octo denarios annui redditus, quos percipiebam, annis singulis, ad festum Sancti Michaelis, super vineam Julianae desuper rippam : tenenda et habenda et imperpetuum possidenda omnia supradicta dictis religiosis et successoribus suis libere, pacifice et quiete, absque ulla de cetero reclamatione mei vel heredum meorum, salvo tamen jure domini capitalis. Pro hac autem venditione et concessione dicti religiosi dederunt michi centum et duos solidos turonensium, de quibus me teneo pro pagato, et ego predictus et heredes mei predictam vineam et redditum supradictum dictis religiosis et successoribus suis tenemur garantizare et defendere contra omnes, vel alibi in nostro hereditagio, si necesse fuerit, excambiare valore ad valorem. Et ut hoc ratum et stable permaneat in futurum, ego predictus Matheus presenti carte sigillum meum apponere dignum duxi.

Actum anno Domini M° CC° octogesimo quarto, mense februarii. Teste parrochia supradicta.